株洲市劳动保障监察支队3月份日常巡视检查
[bookmark: _GoBack]“双随机、一公开”检查结果公示
根据《株洲市规范“双随机、一公开”涉企检查的若干规定》《关于开展2018年度劳动保障监察日常巡视检查工作的通知》（株人社发〔2018〕12号）的有关要求，市劳动保障监察支队通过双随机抽取的方式，对下列单位实施了劳动用工检查，现将检查结果通过网络公布如下：
	序号
	被检查单位
	检查内容
	检查结果
	处理措施

	1
	郴州市广粥城餐饮有限公司株洲新华西路店
	劳动用工检查
	1、未办理社会保险登记；
2、劳动合同不规范；
3、个别员工没有签订无固定期限劳动合同；
4、解除和终止劳动关系没有支付经济补偿金。
	要求单位进行整改

	2
	株洲市天元区泰山路9581宾馆
	劳动用工检查
	1、劳动合同不规范；
2、未办理社会保险登记，未提供社会保险费缴费相关凭证；
3、工资发放不规范，未依法发放加班工资。
	要求单位进行整改

	3
	株洲市景弘中学
	劳动用工检查
	1、部分人员未签订劳动合同；
2、未依法缴纳社会保险费；
	要求单位进行整改

	4
	超级唱将KTV
	劳动用工检查
	1、未进行社会保险登记，未依法缴纳社会保险费；
2、未支付员工加班工资。
	要求单位进行整改

	5
	株洲市景炎中学
	劳动用工检查
	未依法缴纳社会保险费。
	要求单位进行整改

	6
	株洲市天元区建宁实验中学
	劳动用工检查
	未依法缴纳社会保险费。
	要求单位进行整改

	7
	株洲市天元区滨江小学
	劳动用工检查
	未依法缴纳社会保险费。
	要求单位进行整改

	8
	株洲联信金属有限公司
	劳动用工检查
	未足额支付加班工资。
	要求单位进行整改

	9
	株洲天桥起重机工程有限公司
	劳动用工检查
	未依法缴纳社会保险费、社会保险未进行年审。
	责令限期整改

	序号
	被检查单位
	检查内容
	检查结果
	处理措施

	10
	湖南省株洲市床单厂
	劳动用工检查
	市中级人民法院已裁定该企业破产，未进行生产经营,单位递交了相关资料，未实施本次检查。
	\

	11
	湖南日望科技集团有限公司
	劳动用工检查
	该企业劳动用工较为规范。
	\

	12
	株洲天桥轻型起重机有限公司
	劳动用工检查
	已停产，劳动用工较规范。
	\

	13
	株洲联诚集团控股股份有限公司
	劳动用工检查
	劳动用工较规范。
	\

	14
	湖南齐鑫精密工具有限公司
	劳动用工检查
	单位及相关责任人员无法联系，未实施本次检查。
	\

	15
	株洲丰泰房地产开发有限公司
	劳动用工检查
	单位及相关责任人员无法联系，未实施本次检查。
	\

	16
	株洲市文化庭院小区有限公司
	劳动用工检查
	单位及相关责任人员无法联系，未实施本次检查。
	\

	17
	株洲市建成建设工程有限公司
	劳动用工检查
	该企业未进行生产经营，未实施本次检查。
	\

	18
	湖南省高通建设工程有限公司
	劳动用工检查
	该企业目前正向工商部门申请注销，未实施本次检查。
	\

	19
	株洲胜男农家休闲餐饮有限公司
	劳动用工检查
	该企业未进行生产经营，未实施本次检查。
	\

	20
	湖南简成饮食文化发展有限公司
	劳动用工检查
	单位及相关责任人员无法联系，未实施本次检查。
	\

填报单位：株洲市劳动保障监察支队          填报人：单永平          联系电话：0731-28681603          领导签字：
 1 / 2